Fone: (84) 3433

PORTARIA Nº. 029/2018 – PMA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN,

estabelecidas nos incisos V e VII do art. 72 da Lei Orgânica do Município, e,

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR a

065.910.094-00, para exercer o Cargo

Farmácia Básica do Município de Acari

da Lei Municipal Nº 1.049, de

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

disposições em contrário.

Publique-se

Cumpra-se

Dê-se Ciência.

_________________________________

 ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

e-mail: prefeitura@acari.rn.gov.br
Fone: (84) 3433-3980 – Fax: (84) 3433-3982

PMA - GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ACARI/RN, no uso de suas atribuições legais

estabelecidas nos incisos V e VII do art. 72 da Lei Orgânica do Município, e,

a Sr. MARIA DAS VITÓRIAS BARBOSA

, para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de

do Município de Acari, conforme dispõe o art. 12, parágrafo único,

, de 08 de fevereiro de 2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação,

se

se Ciência.

Acari/RN,

_________________________________

ISAIAS DE MEDEIROS CABRAL

 Prefeito Municipal

no uso de suas atribuições legais

estabelecidas nos incisos V e VII do art. 72 da Lei Orgânica do Município, e,

MARIA DAS VITÓRIAS BARBOSA, CPF/MF nº.

em Comissão de Coordenadora de

parágrafo único, VII,

Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação, revogadas as

N, 02 de abril de 2018.